平成２７年１月８日

（２０１５年）

 保護者 様

和歌山市立城東中学校

校 長 栂 野 芳 作

   学生ボランティアによる補充学習について（１月・２月・３月分）

 平素は、学校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。引き続き、次の日程で放

課後補充学習を実施します。

本校教員及び学生ボランティア（国語２名、社会１名、数学２名、理科1名、英語１名）が、毎

週４日（月・水・木・金）勉強をサポートします。

１，２年生は、授業の復習、基礎基本の定着に、３年生は、間もなく高等学校入試です。積極的

に学習に参加しましよう。

１．日  時

○1月の放課後補充学習開催日（実施13回）

8日（木）【国】【理】・9日（金）【数】・14日（水）【社】・15日（木）【国理英】・16日（金）【数】

19日（月）【数】・21日（水）【社】・22日（木）【理英】・23日（金）【数】・26日（月）【数】

28日（水）【国理英】・29日（木）【理英】・30日（金）【数】

○2月の放課後補充学習開催日（実施12回）

2日（月）【数】・4日（水）【社国】・5日（木）【国理英】・6日（金）【数】・9日（月）【数】

12日（木）【国理英】・13日（金）【数】・18日（水）【社国】・19日（木）【国理英】・20日（金）【数】

25日（水）【国理英】・26日（木）【国理英】・27日（金）【数】

○3月の放課後補充学習開催日（実施6回）

5日（木）【国理英】・6日（金）【数】・12日（木）【国理英】・13日（金）【数】・16日（月）【数】

19日（木）【国理英】・20日（金）【数】

☆時間：終わりの会・掃除終了後から午後５時ごろまで。

２．学習方法

 ・実施日に教科を記載していますが、他教科の学習もできます。

・問題集、参考書は自分で用意しておいてください。

 ・理解不十分なところや質問はあらかじめ用意しておいてください。

 ・進んで学習する意欲を持って参加してください。